
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

177,830,000

01-11-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 805,000 177,025,000

01-11-19 Mua 2 kg rau má 40,000 176,985,000

01-11-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 176,925,000

01-11-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 176,895,000

03-11-19 Chị Giang Cẩm Bùi  CMTX T11 1,000,000 177,895,000

03-11-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,610,000 176,285,000

03-11-19 Mua 5 kg rau má 100,000 176,185,000

03-11-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 176,035,000

03-11-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 175,960,000

04-11-19 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T11 2,600,000 178,560,000

05-11-19 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T11 3,200,000 181,760,000

08-11-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 805,000 180,955,000

08-11-19 Mua 2 kg rau má 40,000 180,915,000

08-11-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 180,855,000

08-11-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 180,825,000

10-11-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,610,000 179,215,000

10-11-19 Mua 5 kg rau má 100,000 179,115,000

10-11-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 178,965,000

10-11-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 178,890,000

15-11-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 805,000 178,085,000

15-11-19 Mua 2 kg rau má 40,000 178,045,000

15-11-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 177,985,000

15-11-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 177,955,000

17-11-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,610,000 176,345,000

17-11-19 Mua 5 kg rau má 100,000 176,245,000
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Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 10/2019



CMTX CMKTX

17-11-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 176,095,000

17-11-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 176,020,000

19-11-19 Chị Michele_du và Gia đình  CMTX T11 1,000,000 177,020,000

22-11-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 805,000 176,215,000

22-11-19 Mua 2 kg rau má 40,000 176,175,000

22-11-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 176,115,000

22-11-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 176,085,000

24-11-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,610,000 174,475,000

24-11-19 Mua 5 kg rau má 100,000 174,375,000

24-11-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 174,225,000

24-11-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 174,150,000

29-11-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 805,000 173,345,000

29-11-19 Mua 2 kg rau má 40,000 173,305,000

29-11-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 173,245,000

29-11-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 173,215,000
7,800,000 0

Tồn cuối tháng 11/2019 12,415,000 173,215,000
7,800,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






